LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 4745

28.03.2023

Buchhandlung LDE

Kunden-Nr.: 16C2571

Bonifatiusschule Fulda LITTERA
-Zentrale Scan-Stelle-
BuKr. 2300, Dienststelle 7103/ LMF
65165 Wiesbaden
Fax : 0661/1024342

77694 Kehl

www.lde.de

service@lde.de

Robert-Koch-Str. 35

Freiburg HRA 370799

GLS Bank
DE247102923

LDE GmbH & Co KG

Tel.: +49 (0)7851/48 599 -0
Fax: +49 (0)7851 /48 599 - 22

Verfiigbarkeit Anzahl EAN13

VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

VNV
VNV
VNV
VNV

30

NN NN

30

30

30

—

11
30
18/04/2023 1

9783954700226
9783314100178
9783356009385
9783314017605
9783219119176
9783737333504
9783522459372
9783864294112
9783522185516
9783836961028
9783939944775
9783702233679
9783789142604
9783789113840
9783219113587
9783864293368
9783789113512
9783743204737
9783964551115
9783864293870
9783789108280
9783864292705
9783407793751
9783715204390
9783789168376
9783872948670
9783942795357
9783715205632
9783836958783

9783407630841
9783407748904
9783407743916
9783836959155

Titel/Autor/Verlag

Diese Biicher konnen bestellt werden
M ;HWIMMBADDIE WILDEN ZWERGE/MEYER/KLETT KIN]EB
999 FROSCHGESCHWISTER ZIEHEN UM/KIMURA, KEN/NORDSUED
ANNA, GENANNT HUMPELHEXE/FUEHMANN, FRANZ/HINSTORFF
DAS APFELMAENNCHEN/JANOSCH/NORDSUED VERLAG
DER SCHOENSTE TAG ZUM NICHTSTUN/HUPPERTZ, NIKOLA/BETZ
DIE TOTAL VER SCHRUMPF-MASCHINE/WIECHMANN, HEIKE/FISC
ES IST HERBST, KLEINER FUCHS/FARINA, MATTHEW/THIENEMAN
FINN UND FRIEDA FINDEN DEN FRUEHLING/KLEIN, MARTIN/TULI
FLIEGENDER STERN/WOELFEL, URSULA/THIENEMANN IN D
FUENF MINUTEN/GARTON SCANLON, LIZ/GERSTENBERG VER
GELD ODER LEBEN!/WEBER, BENEDIKT/TULIPAN
GERDA GELSE/TRPAK, HEIDI/TYROLIA
JAGUAR UND NEINGUAR/MAAR, PAUL/OETINGER
JOSEF SCHAF WILL AUCH EINEN MENSCHEN/BOIE, KIRSTEN/OETI
KINDERTHEATER FUERS GANZE JAHR/LINS, BERNHARD/BETZ, W1
LISA UND DAS FLUFFTULIPAN KLEINER ROMAN/SCHOMBURG, A?
LOTTA UND KLICKS/WOCKENFUSS, BENJAMIN/OETINGER
MEIN ERSTES BUCH DER GEFUEHLE - VON WUT, STREIT UND GUM
MITEINANDER IN DER NATUREXPEDITION NATUR/SOKOLOWSKI,
MONSTA/ZIPFEL, DITA/TULIPAN
NEUE PUNKTE FUER DAS SAMS/MAAR, PAUL/OETINGER
PROFESSOR MURKES STRENG GEHEIMES LEXIKON DER AUSGES1
STOCKMANN/SCHEFFLER, AXEL/BELTZ
UEBER LAND UND DURCH DIE LUFT/MOELLER, ANNE/ATLANTIS |
WEIHNACHTEN IM STALL/LINDGREN, ASTRID/OETINGER
WERKSTATT D. SCHMETTERLINGE/BELLI, GIOCONDA/PETER HAM
WINTERSPASS IM SLAPSEFJELL/LIE, BIOERN RUNE/KUNSTANSTIF
ZEHN BLAETTER FLIEGEN DAVON/MOELLER, ANNE/ATLANTIS ZU
ZUSAMMEN!/KULOT-FRISCH/GERSTENBERG VER

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

__Diese Biicher konnen vorgemerkt werden

"ANTON TAUCHT AB" IM UNTERRICHT PLUS/JESSBERGER, BIRGIT
ANTON TAUCHT AB EINF SPRACHE/BAISCH, MILENA/BELTZ
ANTON TAUCHT AB/BAISCH, MILENA/BELTZ

BIENEN/SOCHA, PIOTR/GERSTENBERG VER

4
4
4
4

Verlags

895€
15,00 €

9,90 €
15,00 €
14,95 €

7,99 €
14,00 €

895€

599€
13,00 €
10,95 €
18,00 €
17,00 €
12,00 €
12,95 €
10,00 €
13,00 €

9,95 €
12,95 €
16,00 €
13,00 €
15,00 €
13,95 €
18,00 €
15,00 €
14,00 €
19,00 €
18,00 €
12,00 €

9,95€
595€
595€
26,00 €

12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%

12%
12%
12%
12%

Red.

MwSt. -preis Rabatt Preis

7,88 €
13,20 €

8,71 €
13,20 €
13,16 €

7,03 €
1232€

7,88 €

527€
11,44 €

9,64 €
15,84 €
14,96 €
10,56 €
11,40 €

8,80 €
11,44 €

8,76 €
11,40 €
14,08 €
11,44 €
13,20 €
12,28 €
15,84 €
13,20 €
1232€
16,72 €
15,84 €
10,56 €

8,76 €
524 €
524 €
22,88 €

-

Betrag

15,76 €
1320€
261,30 €
1320€
26,32 €
14,06 €
24,64 €
15,76 €
158,10 €
22,88¢€
289,20 €
1584 €
14,96 €
10,56 €
22,80 €
264,00 €
22,88¢€
17,52€
22,80 €
28,16 €
34320 €
1320€
12,28 €
1584 €
26,40 €
12,32€
16,72 €
1584 €
21,12€

8,76 €
57,64 €
157,20 €
22,88¢€




A\
Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar VGR: vergriffen

ERS: steht zur Erscheinung an NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
NAD: Nachdruck im Gang LNV: langfristig nicht verfiighar

VNV: voriibergehend nicht verfiighar LER: steht langfristig zur Erscheinung an

IDT: Identifizierung des Artikels lduft VBT: Verkauf'ist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelméBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfligbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen
Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

0 .
MwSt4 (7%) : 130,66 € Gesamt inkl. MwSt. 1997,34 €
Gesamt 0. MwSt. 1 866,67 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,
Thr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




