

Kostenvoranschlag

Nr. 4745

28.03.2023

Kunden-Nr.: 16C2571

Bonifatiusschule Fulda LITTERA
 -Zentrale Scan-Stelle-
 BuKr. 2300, Dienststelle 7103/ LMF
 65165 Wiesbaden
 Fax : 0661/1024342

Buchhandlung LDE
 LDE GmbH & Co KG

Robert-Koch-Str. 35
 77694 Kehl
 Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
 Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22
www.lde.de
service@lde.de
 Freiburg HRA 370799
 GLS Bank
 DE247102923

Online-KV von Fr. Schütz vom 28/03/2023

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags MwSt.	Red. -preis	Rabatt	Preis	Betrag	
Diese Bücher können bestellt werden									
VFG	2	9783954700226	IM SCHWIMMBADDIE WILDEN ZWERGE/MEYER/KLETT KINDERB	4	8,95 €	12%	7,88 €	15,76 €	
VFG	1	9783314100178	999 FROSCHGESCHWISTER ZIEHEN UM/KIMURA, KEN/NORDSUED	4	15,00 €	12%	13,20 €	13,20 €	
VFG	30	9783356009385	ANNA, GENANNT HUMPELHEXE/FUEHMANN, FRANZ/HINSTORFF	4	9,90 €	12%	8,71 €	261,30 €	
VFG	1	9783314017605	DAS APFELMAENNCHEN/JANOSCH/NORDSUED VERLAG	4	15,00 €	12%	13,20 €	13,20 €	
VFG	2	9783219119176	DER SCHOENSTE TAG ZUM NICHTSTUN/HUPPERTZ, NIKOLA/BETZ	4	14,95 €	12%	13,16 €	26,32 €	
VFG	2	9783737333504	DIE TOTAL VER SCHRUMPF-MASCHINE/WIECHMANN, HEIKE/FISC	4	7,99 €	12%	7,03 €	14,06 €	
VFG	2	9783522459372	ES IST HERBST, KLEINER FUCHS/FARINA, MATTHEW/THIENEMAN	4	14,00 €	12%	12,32 €	24,64 €	
VFG	2	9783864294112	FINN UND FRIEDA FINDEN DEN FRUEHLING/KLEIN, MARTIN/TULI	4	8,95 €	12%	7,88 €	15,76 €	
VFG	30	9783522185516	FLIEGENDER STERN/WOELFEL, URSULA/THIENEMANN IN D	4	5,99 €	12%	5,27 €	158,10 €	
VFG	2	9783836961028	FUENF MINUTEN/GARTON SCANLON, LIZ/GERSTENBERG VER	4	13,00 €	12%	11,44 €	22,88 €	
VFG	30	9783939944775	GELD ODER LEBEN!/WEBER, BENEDIKT/TULIPAN	4	10,95 €	12%	9,64 €	289,20 €	
VFG	1	9783702233679	GERDA GELSE/TRPAK, HEIDI/TYROLIA	4	18,00 €	12%	15,84 €	15,84 €	
VFG	1	9783789142604	JAGUAR UND NEINGUAR/MAAR, PAUL/OETINGER	4	17,00 €	12%	14,96 €	14,96 €	
VFG	1	9783789113840	JOSEF SCHAF WILL AUCH EINEN MENSCHEN/BOIE, KIRSTEN/OETI	4	12,00 €	12%	10,56 €	10,56 €	
VFG	2	9783219113587	KINDERTHEATER FUERS GANZE JAHR/LINS, BERNHARD/BETZ, WI	4	12,95 €	12%	11,40 €	22,80 €	
VFG	30	9783864293368	LISA UND DAS FLUFFTULIPAN KLEINER ROMAN/SCHOMBURG, AN	4	10,00 €	12%	8,80 €	264,00 €	
VFG	2	9783789113512	LOTTA UND KLICKS/WOCKENFUSS, BENJAMIN/OETINGER	4	13,00 €	12%	11,44 €	22,88 €	
VFG	2	9783743204737	MEIN ERSTES BUCH DER GEFUEHLE - VON WUT, STREIT UND GUN	4	9,95 €	12%	8,76 €	17,52 €	
VFG	2	9783964551115	MITEINANDER IN DER NATUREXPEDITION NATUR/SOKOLOWSKI,	4	12,95 €	12%	11,40 €	22,80 €	
VFG	2	9783864293870	MONSTA/ZIPFEL, DITA/TULIPAN	4	16,00 €	12%	14,08 €	28,16 €	
VFG	30	9783789108280	NEUE PUNKTE FUER DAS SAMS/MAAR, PAUL/OETINGER	4	13,00 €	12%	11,44 €	343,20 €	
VFG	1	9783864292705	PROFESSOR MURKES STRENG GEHEIMES LEXIKON DER AUSGESI	4	15,00 €	12%	13,20 €	13,20 €	
VFG	1	9783407793751	STOCKMANN/SCHEFFLER, AXEL/BELTZ	4	13,95 €	12%	12,28 €	12,28 €	
VFG	1	9783715204390	UEBER LAND UND DURCH DIE LUFT/MOELLER, ANNE/ATLANTIS I	4	18,00 €	12%	15,84 €	15,84 €	
VFG	2	9783789168376	WEIHNACHTEN IM STALL/LINDGREN, ASTRID/OETINGER	4	15,00 €	12%	13,20 €	26,40 €	
VFG	1	9783872948670	WERKSTATT D. SCHMETTERLINGE/BELLI, GIOCONDA/PETER HAN	4	14,00 €	12%	12,32 €	12,32 €	
VFG	1	9783942795357	WINTERSPASS IM SLAPSEFJELL/LIE, BJOERN RUNE/KUNSTANSTIF	4	19,00 €	12%	16,72 €	16,72 €	
VFG	1	9783715205632	ZEHN BLAETTER FLIEGEN DAVON/MOELLER, ANNE/ATLANTIS ZU	4	18,00 €	12%	15,84 €	15,84 €	
VFG	2	9783836958783	ZUSAMMEN!/KULOT-FRISCH/GERSTENBERG VER	4	12,00 €	12%	10,56 €	21,12 €	
Diese Bücher können vorgemerkt werden									
VNV	1	9783407630841	"ANTON TAUCHT AB" IM UNTERRICHT PLUS/JESSBERGER, BIRGIT	4	9,95 €	12%	8,76 €	8,76 €	
VNV	11	9783407748904	ANTON TAUCHT AB EINF SPRACHE/BAISCH, MILENA/BELTZ	4	5,95 €	12%	5,24 €	57,64 €	
VNV	30	9783407743916	ANTON TAUCHT AB/BAISCH, MILENA/BELTZ	4	5,95 €	12%	5,24 €	157,20 €	
VNV	18/04/2023	1	9783836959155	BIENEN/SOCHA, PIOTR/GERSTENBERG VER	4	26,00 €	12%	22,88 €	22,88 €

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

*VFG: Verfügbar
ERS: steht zur Erscheinung an
NAD: Nachdruck im Gang
VNV: vorübergehend nicht verfügbar
IDT: Identifizierung des Artikels läuft*

*VGR: vergriffen
NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
LNV: langfristig nicht verfügbar
LER: steht langfristig zur Erscheinung an
VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich*

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (7%) : 130,66 €

Gesamt inkl. MwSt.

1 997,34 €

Gesamt o. MwSt.

1 866,67 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net